
                                                              UCHWAŁA NR  1/ 2022 r

       Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków  Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej
                 w  Suwałkach  z dnia   27 października 2022 r

       
  w sprawie : zatwierdzenia sprawozdania z działalności Spółdzielni za 2019 rok                          
                           

                                                                  § 1

Na podstawie § 28  pkt 2 Statutu Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Suwałkach
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Członków Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej w

Suwałkach zatwierdza sprawozdanie z działalności Spółdzielni za 2019 rok.

                                                                 § 2

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Za uchwałą   - ...........……....głosów

Wstrzymało się - …………...głosów

Przeciw uchwale  - ..……......głosów

Komisja Skrutacyjna :                                                                                                                            

......................................                

……………………



                                                              UCHWAŁA NR  2/ 2022 r

          Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków  Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej
                                   w  Suwałkach  z dnia   27 października 2022 r                                                   

       
  w sprawie : zatwierdzenia sprawozdania  Rady Nadzorczej za 2019 rok                                    
                           

                                                                  § 1

Na podstawie § 28  pkt 2 Statutu Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Suwałkach
 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Członków Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej w

Suwałkach zatwierdza sprawozdanie Rady Nadzorczej za 2019 rok.

                                                                 § 2

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Za uchwałą   - ......……........głosów

Wstrzymało się - …………..głosów

Przeciw uchwale  - ........…...głosów

Komisja Skrutacyjna :                                                                                                                            

......................................                

…………………….



                                                                 UCHWAŁA NR  3/ 2022 r

        Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków  Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej  
                                   w  Suwałkach  z dnia   27 października 2022 r                                                   

         w sprawie : zatwierdzenia sprawozdania finansowego  Spółdzielni za 2019 rok                   
                           

Na podstawie § 28  pkt 2 Statutu Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Suwałkach
 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Członków Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej w

Suwałkach po zapoznaniu się 
    z  przedstawionym sprawozdaniem finansowym, rachunkiem zysków i strat oraz Uchwałą Rady

Nadzorczej Nr 1/2020 r  z dnia 26.02.2020 r w sprawie przyjęcia 
 sprawozdania finansowego , postanawia co następuje :

                                                                              § 1

   Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Spółdzielni składające się z :

 1. Bilansu Spółdzielni za rok 2019 , który zamyka się  po stronie aktywów i pasywów
     kwotą  2  535 438,52 zł. ( dwa miliony pięćset trzydzieści pięć tysięcy czterysta trzydzieści 
     osiem złotych i 52/100).
  
2. Rachunku zysków i strat za rok obrotowy 2019 – wykazujący wynik – zysk netto 189 080,76
    zł. Słownie złotych : ( sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemdziesiąt złotych 76/100 )
       
      Nadwyżkę kosztów nad przychodami  w gospodarce zasobami mieszkaniowymi za 2019 rok 
      w kwocie 35 251,98 zł. (słownie złotych : trzydzieści pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt  jeden
      złotych 98/100 ) rozliczyć w   roku następnym zgodnie z załącznikiem nr 6  Polityki 
      Rachunkowości.
  
3. Dodatkowej Informacji i Objaśnień do Sprawozdania Finansowego za 2019 r.

                                                                           § 2

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Za uchwałą   - ......……........głosów

Wstrzymało się - …………..głosów

Przeciw uchwale  - ........…...głosów
                                                                                           

Komisja Skrutacyjna :                                                            

......................................                                                                   

………………………..



     UCHWAŁA NR 4/ 2022 r

       Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków  Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej 
                                                 w  Suwałkach  z dnia 27 października 2022 r 
               

    w sprawie : podziału nadwyżki bilansowej za 2019 rok

      Na podstawie § 28  pkt 5 Statutu Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Suwałkach 
     oraz Art.38 § 1 pkt 4 Ustawy z dnia 16 września 1982 r – Prawo Spółdzielcze , 
     Nadzwyczajne Walne  Zgromadzenie Członków Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej w
     Suwałkach   uchwala   co następuje :

                                                                              § 1

         Zysk netto za 2019 rok w wysokości 189 080,76 zł. (słownie zł: sto osiemdziesiąt dziewięć
        tysięcy osiemdziesiąt złotych 76/100) postanawia przeznaczyć na :
      - część nadwyżki bilansowej za 2019 rok w kwocie 7 184,26 zł słownie :( siedem tysięcy sto
        osiemdziesiąt cztery złote 26/100) stanowią równowartość uzyskanych pożytków z części 
        wspólnych nieruchomości, przeznaczyć na pokrycie kosztów utrzymania i eksploatacji tych 
       nieruchomości w myśl art.5 ust.1 ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych.
     - na zwiększenie funduszu remontowego w kwocie 66 896,50 zł (słownie złotych :
       sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych i 50/100 ) z podziałem na  
       poszczególne  nieruchomości  proporcjonalnie do powierzchni użytkowej lokali członkom 
       spółdzielni,
     - na  fundusz zasobowy w kwocie 50 000,00 zł. słownie złotych :( pięćdziesiąt tysięcy złotych)
     - na zmniejszenie opłaty eksploatacyjnej  członkom spółdzielni w kwocie 65 000,00 zł.(słownie
       złotych: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych),
    

                                                                            § 2

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

    Za uchwałą   - ......……........głosów

   Wstrzymało się - …………..głosów

   Przeciw uchwale  - ........…...głosów
                                                                                       

   Komisja Skrutacyjna :                                                                

   ......................................                                                                   

  ………………………..



Uchwała Nr 5/2022

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Zakładowej Spółdzielni
Mieszkaniowej  w Suwałkach z dnia 27.10.2022 r.

w sprawie: udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Zakładowej
                   Spółdzielni Mieszkaniowej za 2019 rok.

§ 1

Na podstawie § 28 pkt 3 Statutu Spółdzielni Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
Członków Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej udziela absolutorium Prezesowi 
Zarządu za okres od 01.01.2019 r do 31.12.2019 r

1.Prezesowi Zarządu – Dariuszowi Lebiodzie

                  Za uchwałą   - ......……........głosów

                  Wstrzymało się - …………..głosów

   Przeciw uchwale  - ........…...głosów

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisja Skrutacyjna:

         ......................................................
         ..............................................…



Uchwała Nr 6/2022

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków Zakładowej Spółdzielni
Mieszkaniowej  w Suwałkach z dnia 27.10.2022 r.

w sprawie: udzielenia absolutorium Członkowi  Zarządu Zakładowej Spółdzielni
                   Mieszkaniowej za 2019 rok.

§ 1

Na podstawie § 28 pkt 3 Statutu Spółdzielni Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
Członków Zakładowej Spółdzielni Mieszkaniowej udziela absolutorium członkowi 
Zarządu Bożenie Chodunaj za okres od 01.01.2019 r do 31.12.2019 r

1.Członkowi Zarządu – Bożenie Chodunaj

                  Za uchwałą   - ......……........głosów

                  Wstrzymało się - …………..głosów

   Przeciw uchwale  - ........…...głosów

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Komisja Skrutacyjna:

             .................................................
             .................................................


